[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   27 октября 2022 года                                                                  № 15
О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 23.03.2018 №20

В связи с прекращением полномочий Ельнинского районного Совета депутатов шестого созыва,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ельнинского районного Совета депутатов «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Ельнинского районного Совета депутатов» от 23.03.2018 №20 следующие изменения:

1) часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Создать Комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Ельнинского районного Совета депутатов в количестве пяти человек:
- Андреенков Александр Иванович;
- Архипов Михаил Алексеевич;
- Королькова Светлана Васильевна;
- Рухля Владимир Ермолаевич;

- Тарасова Ирина Николаевна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Ельнинского районного
Совета депутатов
	                          Е. Н. Гераськова